- Cetubales grece Romane gotice gentes Hec successiue hispaniam tenuerunt 135
- Circa le materie della China. E perche potessi dirsi, che nel tempo di Nostro Signore PP. Clemente XI se fussero manegiate tutte le cose di somma importanza 98
- Circa li Libri impressi in Napoli nelle materie de Benefici da conferirsi à Regnicoli 96
- Clausula verificato prius coram ordinario loci iure patronatus 250
- Cogor a te ut tibi dardane de aliis generibus musicorum sicut res docet uel uisione uel auditu breui sermone simpliciter respondeam 62
- Cogor per singulos scripture diuine libros aduersariorum respondere maledictis, qui interpretationem meam reprehensione septuaginta interpretum criminantur 28
- Comentaria In Universam Aristotelis Logicam Juxta Angelici Preceptoris Divi aquinatis doctrinam. Proemium. Absolutis iam dialecticis questionibus ad logicam pergo 496
- Compotum breue et abreuiatum super laudimiis que soluuntur pro honoribus et possessionibus qui et que venduntur in ciuitate Barchinone et eius ortis seu vineto 132
- Compotum regum francie. Primus rex franchorum qui fuit pipinus qui regnauit xxxxi annis 342
- Comte del gastat per la cofradria de Sant Jordi de Gerona comensant vuy als 14 mars 1650: 443
- Comunicaciones entradas y salidas desde el curso de 1923-24: 409
- Con mayor brevedad de tiempo quisieramos auer respondido a los advertimientos que V. Magestad nos mando embiar sobre la reformaçion e instruccion de los nuevos Christianos des te Reyno 288
- Concordato de España con el Papa de 1753 482
- Concordia inter dominum regem Petrum et prelatos super quibusdam grauaminibus intercedentibus Regina et Cardinali Conuenarumapostolice Sedis legato 348
- Condicionen en que se fundaron las dos Cathedras de Prima y Visperas de la Religion en la Vniuersidad de Salamanca 232-233
- Confortatus est ergo Salomon filius dauid in regno suo et dominus erat cum eo et magnificauit eum in excelso 26
- Conjugaciones de los verbos. Tres son las conjugaciones de los verbos en lengua castellana 521
- Constitutio domini Jacobi Sabinensis Episcopi apostolice sedis legati Quod clerici in sacris ordinibus constituti et beneficiatum (*sic*) in domo vel aliud detinentes publice concubinas sunt suspensi 348
- Constitutiones prouinciales (*seq* et sinodales ciuitatis et diocesis et *cancell*) prouincie Tarrachonensis. Et primo prouincialium. Iohannes patriarcha alexandrinus ac administrator ecclesie Tarrachonensis 345
- Constitutiones sinodales Episcopatus Vicensis. Galcerandus 349
- Consuetudines Et usantie Episcopatus Gerundensis (A) quae (B) hactenus (C) obseruari consueuerunt veluti Leges Patriae Municipales (D) Per Thomam Mieres in Decretis Licenciatum qui dictae ciuitatis originarius illas recopilauit in ordinem redactae (*sic*) anno Domini 1439. Cum essent quamplures diversae que consuetudines et usantiae 105
- Consulta al rey Nuestro Señor don Phelipe quinto de la Junta formada por su orden sobre la dependencia del Ministro señor fray Froilan Diaz confessor que fue del señor Carlos segundo 220